
www.forestmeri.cz

POZVÁNKA NA DNY LESNÍ TECHNIKY
FOREST MERI 2024 
Místo konání: Sídlo firmy ve Slavkově
   Slovákova 387, Slavkov u Brna

Co uvidíte:  Širokou nabídku lesnické a komunální techniky
   
   Letošní novinky:
   Mini vyvážečka ALSTOR 8x8
   Inovovaný železný kůň MK23
   Frézy na úpravy a údržbu zemních cest MERI

Co získáte:  Kvalitní informace - stroje, dotace, termíny dodání
   Občerstvení - pevné i tekuté
   Vstup a a parkování - zdarma

Protože jsme Vám chtěli ukázat více než tradičně na veletrhu Silva Regina,
rozhodli jsme se připravit větší prezentaci v sídle naší firmy, 
kde se Vám budeme věnovat na 100 %.

Zastavte se před nebo po návštěvě lesnického veletrhu!

7. až 11. dubna 2024
Denně od 8 do 18 hodin

Více než na veletrhu


